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محمدرضا کلایی، شهردار مشهد از انتشار 327 

میلیــارد اوراق مشــارکت بــرای نوســازی بافت 
فرســوده پیرامونی حرم مطهر رضــوی خبر داد، 
که با احتســاب 600 میلیــارد اوراق مشــارکت 
قبلی برای توسعه قطار شهری مشهد، در مجموع 
حاصل تــلاش مدیریــت شــهری 927 میلیارد 
اوراق مشــارکت برای مردم مشهد است. عددی 
 که البته به این آسانی ها به دســت نیامده است.
محمدرضا کلایــی روز گذشــته در گفــت و گو با 
خراســان رضوی با یــادآوری تــلاش نمایندگان 
مردم مشهد در مجلس شــورای اسلامی، همت 
مجموعه استانداری و به ویژه شخص استاندار و 
البته پیگیری اعضای شورای تدبیر و امید، در این 
باره می گوید: به لطــف ولی نعمت مان، حضرت 
رضا)ع( این خبر خوب را می توانم به مردم شهرم 
بدهم که ان شاءا... با این مبلغ  می توانیم سرعت 

بیشتری به پروژه بزرگ حرم شهر و نوسازی بافت 
فرســوده اطراف حرم رضوی بدهیم و همچنین 

توسعه قطار شهری را شاهد باشیم.

مشهد یک سر و گردن بالاتر از کلان شهرها	 
دولت هــر ســاله اوراق مشــارکتی در بنــد »د« 
تبصــره 5 بودجــه کل کشــور قــرار مــی دهد، 
فرصــت بهره منــدی از 8 هــزار میلیــارد از این 
اوراق مشــارکت تا پایان ســال 98 بوده است، 
البته آن طور که کلایی توضیح می دهد، دیوان 
محاسبات بنا به دلایلی از جمله شیوع بیماری 
کرونــا، این فرصــت را تــا پایان تیرمــاه 1399 
تمدید مــی کند، امــا آن چــه مدیریت شــهری 
مشــهد را اکنون یک ســر و گردن بالاتر از سایر 
شــهرداری هــای کلان شــهرهای کشــور قرار 

داده است، رایزنی ها و تلاش هایی بوده است 
که برای جذب این اوراق به کار بستند، تا مردم 
مشــهد از این امــکان بیشــتر بهره مند شــوند. 
رایزنی هایــی که البته جــز در ســایه همدلی و 
دلسوزی همگانی هیچ گاه نتیجه بخش نبود. 
محمدرضا کلایی ضمن اشــاره به این همدلی 
ها، دلایــل دیگــری را در تحقــق این امــر مهم، 
دخیــل مــی داند و مــی گویــد: بدون شــک آن 
چه این مســیر پر تلاطــم را برای مــا هموار کرد 
»ســوابق مالی شــفاف«، »صــورت هــای مالی 
حسابرسی شده« و »عدم بدهی معوق به بانک 
ها« از جانب شهرداری مشــهد بوده است، این 
خوش حسابی ها موجب شد تنها شهرداری در 
کشــور باشــیم که در پایان مهلت مقرر توانست 
اوراق خود را منتشــر کند و به فروش برســاند. 

او می افزاید: بسیاری از شــهرداری ها تنها در 
حد صــدور مجوز پیــش رفتند، حتــی خیلی از 
شــهرداری ها مجوز را هم نتوانســتند بگیرند، 
برخی شــهرداری ها نیز در فــروش اوراق خود 
ناتوان بودند، حتی شــهرداری تهــران و قم که 
شــاید از قدرت رایزنی بهتــری برخوردارند اما 
نتوانســتند به میزان شــهرداری مشــهد اوراق 
خود را منتشر کنند. به بیان دیگر در این میان، 
برنده ماراتن فروش اوراق مشارکت، شهرداری 
مشــهد اســت کــه توانســت در مجمــوع 927 

میلیارد تومان را برای مردم شهر جذب کند.
 البته هــدف گــذاری مــا بیــش از این بــود ،اما 
ان شاءا... با این بودجه قابل تحمل می توانیم 
اقدامات موثری  در دو کلان پروژه حرم شــهر و 

قطار شهری را عملیاتی کنیم.

مرحلــه دوم رزمایــش همدلی و احســان، روز گذشــته با حضور 
نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از مدیران شهری و استانی 
آغاز شــد. در این مرحله قرار اســت 4 میلیون بسته پروتئینی در 
سراسر کشور توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( بین 

نیازمندان توزیع شود.

90 هزار بسته معیشتی برای نیازمندان استان	 
به گــزارش Alamolhoda.com ، آیــت ا... علم الهدی نماینده 
ولی فقیه در استان در این مراســم که همزمان با سالروز شهادت 
امام جواد )ع( برگزار شد، گفت: طبق فرموده مقام معظم رهبری 
که برنامه مواسات یک برنامه ای نباشد که تحت عنوان رزمایش 
فقط در یک دوره ای برگزار شود بلکه باید آن را ادامه بدهیم، مقام 
معظم رهبری دستور قرارگاه مواسات دادند تا همیشه به ویژه در 
این ایام ســخت یاری گر عزیزان آسیب پذیر ما باشند. امام جمعه 
مشهد اظهار کرد: در همه  استان، برنامه رزمایش مواسات در حال 
اجراست و در بین تمام نهاد های انقلابی این برنامه تقسیم شده 

است و 90 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان تقسیم می شود.
همچنین شهردار مشهد نیز در این مراسم با اشاره به تاثیرات و 
آسیب های ناشی از کرونا گفت: برای عبور از وضعیت کنونی 

نیازمند همدلی همه دســتگاه ها هســتیم. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــهرداری، محمدرضا کلایــی، در خصوص 
اقدامات حمایتی مدیریت شــهری برای آســیب دیــدگان از 
کرونا اظهار کرد: با شــیوع ویروس کرونا در مشهد شهرداری 
مشهد نیز در کنار دیگر دستگاه ها برای پیشگیری و مقابله با 
شیوع این ویروس وارد عمل شــد، در کنار ضد عفونی معابر، 
اماکن و ناوگان حمل و نقل عمومی و همکاری با دیگر دستگاه 
ها بــه ویژه دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد، با نمایان شــدن 
آثار اجتماعی شــیوع ویروس کرونا برنامه حمایتی از آســیب 
دیدگان از کرونا مورد توجه قرار گرفــت. وی تصریح کرد: در 
همین زمینه بــرای ارائه تخفیف در عوارض کســب و پیشــه، 
اجاره غرفه های متعلق به شهرداری مشــهد و مواردی از این 
دســت مصوباتی را از شــورای شهر مشــهد گرفته و عملیاتی 
کرده ایم. کلایی افزود: همچنین برای کارگران فصلی که به 
دلیل تعطیلی برخی فعالیت ها در ابتدای سال دچار مشکل 

شده بودند نیز راهکارهای حمایتی در نظر گرفته شده است. 
وی یادآور شد: در کنار این اقدامات حمایتی با همکاری سایر 
نهادها مانند کمیته امداد و ســتاد اجرایی فرمــان امام)ره(، 
ســپاه امام رضا)ع( و دیگر دســتگاه ها در اجــرای مرحله اول 

طرح مواســات مشارکت داشــته و 65 هزار بسته معیشتی را 
که از سوی مدیریت شهری تهیه شــده بود میان اقشار آسیب 
پذیر توزیع کرده ایم. شهردار مشــهد گفت: هم اکنون نیز در 
چارچوب و تصمیمات قرارگاه مواسات به فرماندهی نماینده 
ولی فقیه در استان و تقسیم کاری که اتفاق می افتد، اقدامات 
خود را ادامــه می دهیم. همچنین به گــزارش ایرنا، مدیر کل 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در خراســان رضوی نیز در این 
مراسم گفت: با شیوع ویروس کرونا مشکلات متنوعی برای 
اقشار آسیب پذیر رخ داد از این رو با دستور رهبر معظم انقلاب 
رزمایش مواســات انجام شد و قرارگاه مواســات و همدلی در 
استان فعالیت خود را آغاز کرد. سید عبدا... ارجاعی افزود: 
در مرحله اول این رزمایش در اســتان بیش از 30 هزار بسته 
کمک معیشتی به ارزش هر بسته سه میلیون ریال به صورت 
رایگان بین نیازمندان توزیع شــد و در دومین مرحله نیز 90 
هزار بسته توزیع خواهد شد.شایان ذکر است، اولین مرحله 
رزمایش همدلی پس از رهنمودهای رهبــر معظم انقلاب به 
مناسبت نیمه شعبان و تاکید معظم له به لزوم کمک مومنانه به 
نیازمندان و با هدف کاهش آسیب های اقتصادی و اجتماعی 

کرونا، در آستانه ماه مبارک رمضان برگزار شد.

اخبار

سلامت 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

آزمایش 50 درصد بیماران سرپایی 
کرونا مثبت است

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد درباره 
وضعیت کرونا در استان گفت: نتیجه آزمایش 50 درصد 
افراد دارای علایم مشکوک به کرونا در بخش سرپایی 
مناطق زیرپوشش این دانشگاه در استان مثبت است. به 
گزارش ایرنا، دکتر شاپور بدیعی افزود: بیمارستان های 
610 تختخوابی امام رضا )ع( و شریعتی مشهد به عنوان 
مرکز مرجع کرونا محسوب می شوند و 250 تخت دیگر 
نیز برای این منظور در مشهد در حال آماده سازی است.

خراسان رضوی همچنان در وضعیت قرمز	 
همچنین به گزارش ایسنا دکتر لاری سخنگوی وزارت 
بهداشــت ، درمان و آموزش پزشــکی روز گذشته پس 
از تشــریح آخرین آمار وضعیت کرونا در کشــور، گفت: 
استان های مازندران، فارس، آذربایجان شرقی و غربی، 
خراسان رضوی، البرز، خوزستان، لرستان، گلستان، 

کرمان، زنجان و ایلام در وضعیت قرمز قرار دارند.
بــه گــزارش وب دا، دکتر قلیــان اول معاون بهداشــت 
دانشگاه  علوم پزشکی مشهد نیز با بیان این که به منظور 
توسعه خدمات رسانی به شهروندان تعداد پزشکان، تیم 
های مراقبان سلامت و زمان ارائه خدمات به بیماران در 
مراکز خدمات جامع سلامت ویژه کرونا افزایش یافته 
است از شهروندان خواست در صورت بروز علایم و نیاز 
به ویزیت پزشک، در مرحله نخســت به مراکز خدمات 

جامع سلامت مراجعه کنند.
همچنین دکتر یوسفی معاون توسعه مدیریت و منابع 
بیمارســتان امام رضا)ع( نیز اظهار کــرد: فضا و تخت 
کافی برای پذیرش بیمــاران کرونایی در بیمارســتان 
610 تختخوابی امام رضا)ع( موجود است و مشکلی 

در پذیرش بیماران جدید در این مرکز نیست.
دکتر جواد رجبیان کارشناس مســئول بیماری  های 
خاص دانشگاه علوم پزشکی مشــهد هم از اختصاص 
مرکز دیالیز سیدالشهدا )ع( به طور خاص برای دیالیز 
بیماران کلیــوی مبتلا بــه کووید-19 بــا ظرفیت 10 

تخت خبر داد.

رئیس بسیج جامعه پزشکی استان خبر داد:

آغاز نام نویسی از داوطلبان خدمت 
در بیمارستان امام رضا)ع(

رئیس بسیج جامعه پزشکی اســتان از آغاز نام نویسی 
از داوطلبان پرستار، کمک پرستار و خدماتی داوطلب 
برای خدمت به بیماران کرونایی در بیمارستان 610 
تختخوابی امام رضا)ع( خبر داد. دکتر ذاکریان در گفت 
و گو با وب دا اظهار کرد: با توجه به افزایش تعداد بیماران 
بســتری در مراکز درمانی مرجــع کرونا، در راســتای 
همدلی مومنانه با کادر درمان و بیماران مبتلا، بسیج 
جامعه پزشکی خراســان رضوی آمادگی خود را برای 
تامین نیروی انسانی مورد نیاز 150 تخت بیمارستانی 
به مدت دو ماه اعلام می دارد. وی افزود: بر این اساس 
پرستاران شاغل در بیمارستان های دولتی و عمومی  
غیر دولتی ، خیریه و خصوصی و درمانگاه های دولتی 
وعمومی و غیر دولتی شــهر مشــهد که آمادگی دارند 
در ساعات فراغت خود به عنوان داوطلب، همکاری با 
بسیج جامعه پزشکی استان در این برهه زمانی داشته 
باشــند می توانند تا دوم مرداد ماه همــراه با مدارک از 
ساعت 8 تا 18 به دفتر بســیج جامعه پزشکی مستقر 
در بیمارستان امام رضا)ع( ورودی اصلی بیمارستان 
مراجعه یا با شماره 38022120 تماس حاصل کنند.

راه اندازی مرکز تکمیل درمان 
بیماران کووید-۱۹ در مشهد

جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ستاد 
دانشــگاهی مبارزه با کرونا از راه اندازی مرکز تکمیل 
درمان )نقاهتگاه( با 200 تخت بستری در مشهد خبر 
داد. به گزارش وب دا، دکتر شاپور بدیعی با بیان این که 
این مرکز قابلیت افزایش 100 تخت دیگــر را نیز دارد 
اظهار کرد: بیمارانی که به ادامه روند درمان و مراقبت 
نیاز دارند از طریــق مراکز درمانی مرجــع کرونا به این 
مرکز ارجاع می شــوند. دکتر بدیعی با اشاره به این که 
در یک مــاه اخیر روند ابتــلا به بیماری کوویــد-19 در 
مناطق زیر پوشش مشــهد افزایش یافته است تصریح 
کرد: شهروندان در صورت بروز علایم در درجه نخست 
با شــماره 191 تمــاس بگیرند و در صورت تشــخیص 
کارشناســان بــه مراکز خدمــات جامع ســلامت برای 

بررسی وضعیت سلامتی خود مراجعه کنند.
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آغاز مرحله دوم رزمایش همدلی در استان 
آیت ا... علم الهدی: 90 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان تقسیم می شود


